yer.; Orhan
Şaik Gökyay, "Risale-i Mimariyye-Mimar
Mehmed Ağa- Eserleri", Ord.Prof, ismail Hak·
kı Uzunçarşılı'ya Armağan, Ankara 1979, s.
169 ; Mustafa Cezar, Anadolu Öncesi Türkler·
de Şehir ve Mimarlık, istanbul 1977, tür. yer.

L

~ TANJU CANTAY

AVN b. ABDULlAH

(.&l~.:.r.~)

Ebu Abdiilah Avn b. Abdillah
b. Utbe b. Mes'ud ei-Hüzell el-Kafi

(ö. 110 / 728 [?])

ilk devir abid*Ierinden,
muhaddis tabii.

..J

Aslen M edineli olup Medine ·nin ye
di meşhur fakihinden (fukaha-i seb'a*)
Ubeydullah b. Abdullah'ın kardeşidir. Me
dine'den Küfe'ye hicret ederek orada

AVNi BEY, Yenişehirli

ibadet ve takvasıyla tanındı. Bir ara Mür
cie mezhebinin görüşlerini benimsediy
se de sonradan vazgeçti.

Iii MEHMET ÇAVUŞOGLU

AVNİ ÖMER EFENJ?İ
(ö. 1070/ 1659)

Osmanlı devlet adamı ve
kanunname müellifi.

_j

Babasının adı Mustafa'dır. Ailesi ve tah
sili hakkında fazla bilgi yoktur. Divan - ı

Hümayun Kalemi'nden yetişti. İmam Meh
med Efendi'den hat dersleri alarak sü
lüs ve nesih yazıda maharet kazandı. Of
van-ı Hümayun katipliği ve relsülküttab-